令和5年11月1日
お取引様　各位

株式会社 鳥居屋
代表取締役　佐々木健一

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り誠にありがとうございます。

　さて、早速ではございますが、すでに新聞やテレビ等でも報道されております
とおり、地球温暖化に伴う海水温上昇により例年以上に「牡蠣」の成長が著しく
低下し、更に高騰しております。
弊社でも、現在ご予約を頂戴しているお客様方にご迷惑をお掛けしない様努めて
まいりましが、その努力も限界に達し、標記の内容変更を余儀なくされる状況
となりました。

　大変急ではございますが、令和５年11月13日以降に来店ご予約のお客様より
内容を変更させて頂く旨、お願い申し上げます。

お取引様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解頂く
とともに今後とも変わらね御愛顧賜ります様、重ねてお願いする次第です。

謹白

記

１，変更実施日　　 令和５年11月13日
１，旧内容 牡蠣フライ　３粒
１，新内容 牡蠣フライ　２粒　＋　広島名物「がんす」１枚

以上

お問い合わせ先
株式会社鳥居屋　0829-44-2200

「牡蠣フライ」を伴うお食事内容の一部変更について